
 

На основу члана 14. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'' број 129/07,34/10-

УС,54/11 и 68/20) и  члана 36. Статута Градске општине Севојно (Службени лист града Ужица бр. 13/19), 

Скупштина Градске општине Севојно, на седници одржаној дана 04.02.2022. године, доноси 
 

 

РЕШЕЊЕ  

О ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 
 

 

I У Изборну комисију Градске општине Севојно, именују се: 

 

За председника:  

 

             Десимир Мићовић, дипломирани правник, на предлог Одборничке групе ,,Зато што волимо 

Севојно“ 

 

За заменика председника:  

 

           Славица Марић, дипломирани правник, на предлог Одборничке групе ,,Позитивно Ужице - ПУПС“   

 

 

1. За члана: 

 

Татјана Гогић, на предлог Одборничке групе ,,Зато што волимо Севојно“ 

 

За заменика члана: 

Милијана Ерић, на предлог Одборничке групе ,,Зато што волимо Севојно“ 

 

2. За члана: 

 

Вукосав Бугариновић, на предлог Одборничке групе ,,Социјалистичка партија Србије Севојно“ 

 

За заменика члана: 

Јасмина Гордић, на предлог Одборничке групе ,,Зато што волимо Севојно“ 

 

3. За члана: 

 

Биљана Ђоковић, на предлог Одборничке групе ,,Зато што волимо Севојно“ 

 

За заменика члана: 
Марина Јовановић, на предлог Одборничке групе ,,Зато што волимо Севојно“ 

 

4. За члана: 

Драгољуб Машић , на предлог Одборничке групе ,, Позитивно Ужице - ПУПС“ 

 

За заменика члана: 

Радан Марковић, на предлог Одборничке групе ,,Позитивно Ужице - ПУПС“ 

 

5. За члана: 

 

Славољуб Павловић, на предлог Одборничке групе „Уједињени побеђујемо за Севојно. За Србију.“ 

 

За заменика члана: 



Момчило Петровић,  на предлог Одборничке групе „Уједињени побеђујемо за Севојно. За Србију.“ 

 

6. За члана: 

 

Елида Дејовић, на предлог Одборничке групе „Уједињени побеђујемо за Севојно. За Србију.“ 

 

За заменика члана: 

       Марина Стевановић, на предлог Одборничке групе „Уједињени побеђујемо за Севојно. За Србију.“ 

 

 

 

За секретара: 

      Бранка Церовић, дипломиран правник 

 

За заменика секретара: 

      Зоран Ђоковић, дипломирани правник 

 
 

II Мандат Изборне комисије траје 4 (четири) године. 

 

III Ово решење ступа на снагу даном доношења и објављује се у ''Службеном листу града Ужица''.  

 

IV Даном ступања на снагу овог решења разрешавају се функције у Изборној комисији Градске општине Севојно лица 

именована Решењем  о именовању Изборне комисије Градске општине Севојно (''Службени лист града Ужица '' број 

35/18): 

 

- Десимир Мићовић, председник Изборне комисије, 

- Славица Марић, заменик председника Изборне комисије, 

- Катарина Пенезић, члан,  

- Милијана Ерић,  заменик члана,  

- Вукосав Бугариновић, члан, 

- Срђан Николић, заменик члана, 

- Наталија Јанковић, члан, 

- Биљана Ђоковић, заменик члана, 

- Драгољуб Машић, члан, 

- Радан Марковић, заменик члана, 

- Славољуб Павловић, члан, 

- Владимир Марковић, заменик члана, 

- Драган Фрањковић, члан, 

- Марина Стевановић, заменик члана, 

- Бранка Церовић, секретар  

- Данка Антонијевић, заменик секретара 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО 

СКУПШТИНА  

I Број 013-62/22,  

СЕВОЈНО 04.02.2022. године 

                                                                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

              Никола Гогић, с.р. 

    

 

 


